
Uchwała Nr XII/276/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/802/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 czerwca 2010 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ryn.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 43 ust. 2a i ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 469) oraz art. 18 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 850), uchwala się, co następuje:

§ 1 
W uchwale Nr XLI/802/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ryn (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 102, poz. 1534) § 1 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1 Wyznacza się na terenie województwa warmińsko-mazurskiego aglomerację Ryn 
o równoważnej liczbie mieszkańców 6 530, z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Ryn, 
obejmującą następujące miejscowości z terenu gminy Ryn, powiat giżycki: Ryn, Canki, Bachorza, 
Tros, Skop, Monetki, Kłos, Stara Rudówka, Prażmowo, Szymonka, Kolonia Szymonka, Ryński 
Dwór, Ryńskie Pole, Rybical, Siejkowo, Skorupki, Ławki, Ławki Małe, Hermanowa Wola, 
Mleczkowo, Głąbowo, Orło, Sterławki Wielkie, Jeziorko, Grzybowo, Kronowo, Knis, Knis 
Podewsie, Krzyżany, Słabowo, Wejdyki, Kolonia Wejdyki.”.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski

Id: D1DD980D-62AF-4AE8-8DE4-57BCE660CB55. Podpisany Strona 1




